
Hva er HIFU?
HiFU (Høyintensitet fokusert ultralyd) er ultralyd med en høyere terapeutisk intensitet 
som fokuserer energien mot huden som blir behandlet. US3 cavSystem opererer med 
2MHz, som er anbefalt for effektiv figurforming.

Ultralyd med denne intensiteten bidrar til: 
1.	 Å fjerne overflødig bindevev og øke gjennomtregningen i cellemembranen slik at 

innslusingen av aktive virkestoffer blir bedre. 
2.	 Å øke mikrosirkulasjonen i vevet slik at oksygentilførselen til fettvevet bedres og 

dermed også fettforbrenningen.
3.	 Å stimulere fibroblastene for økt produksjon av kollagen og elastin.

Hva er Kavitasjon?
Kavitasjon er en reaksjon mellom 
vevsvæske og lavfrekvente 
ultralydbølger. Når man benytter 
lavfrekvente ultralydbølger med høy 
intensitet vil små vakuumbobler 
dannes i vevsvæsken på en 
kontrollert måte. Disse boblene 
eksploderer mot celleveggen og 
ødelegger celleveggen slik at fettet 
renner ut, uten at omkringliggende 
vev skades. Denne innovative 
metoden fjerner også vanskelig 
fett som man ikke når med dietter, 
massasje eller trening. Med 
kavitasjon ødelegges fettcellene og 
innholdet blir frigjort. Dette fjernes 
etterpå med HiFU og skilles ut 
gjennom urinen.

Figurforming 

hOT TReNd
US3 cavSystem er den siste nyvinningen innen 
fjerning av fett og cellulitt samt redusering av 
kroppsmål. Denne maskinen skiller seg ut fra de to 
andre fordi den jobber manuelt. Maskinen fjerner 
lokale fettansamlinger og former figuren ved hjelp av 
ultralyd og kavitasjon.  Maskinen ble ekstremt etter-
spurt etter at det i sommer ble publisert en artikkel 
i ukebladet Hjemmet om en kvinne som gikk inn 14 
centimeter rundt magen og ned fire kilo i vekt etter 
kun 9 behandlinger uten øvrig endring i livsstil! 

Virker på det vanskelige fettet
– Det finnes mange bra maskiner på markedet som 
former figuren og reduserer cellulitt, men det som 
skiller denne maskinen fra de andre er at den også 
virker svært godt på hardt, dyptliggende fett. Ultra-
lyd fjerner opphopet overflatefett i epidermis og 
kavitasjon ødelegger dyptliggende fettannsamlinger, 
forteller Margun Lyngaas i Bio Medicus Akademiet. 
	 – Systemet kombinerer effektiviteten av 2 MHz 
høyintensitet fokusert ultralyd (HiFU), og den nyeste 
teknologiske nyvinningen; kavitasjon. I tillegg benyt-
tes en slankende og oppstrammende gel fra 
Algothem som sluses inn med ultralyden.

Varig resultat på alle
– US3 cavSystem styres med touch screen 
og har egne programmer for de forskjellige 
kroppsdelene. Behandlingen virker like godt 
på alle typer fett. Er det hardt, blandet eller 
mykt? Du finner det programmet som pas-
ser klienten, og det fettet som frigjøres for-
blir borte, forteller Margun og legger til at 
maskinen også viser respekt for miljøet. 
US3 trenger nemlig ikke strøm kalibre-
ring. Takket være Wave Set System som 
sørger for stabile utslipp og dermed 
sparer energi.

US3 cavSystem Kavitasjon og ultralyd

US3 cavSystemer  er det nyeste 

produktet fra det spanske selskapet 

RöS’S Estética. Selskapet, som i mer 

enn 30 år har vært en av de store 

leverandørene til skjønnhetsindustrien, 

er også kjent for å ha utviklet Tei 

System som nylig er testet ut ved 

Haukeland sykehus i Bergen med 

dokumentert effekt på smertelindring, 

bedre muskelstyrke og økt kondisjon. 

Ønsker du å vite mer om 

US3cavSystem? Kontakt Bio Medicus 

Akademiet på telefon 22 93 13 40 

eller besøk www teisystem.no eller 

www.biomedicusakademiet.no S
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